parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição, em 
atendimento a Secretaria Municipal de Administração de Tocantins/MG.  
CONTRATADO:  
- VALE COMÉRCIO DE MOTOS LTDA 
CNPJ 12.939.753/0001-46 
Valor total de R$ 24.339,00 (vinte e quatro mil, trezentos e trinta e nove reais). 

Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 03 de junho de 2025.